



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Smeden i Sæby Holding ApS

Tingstedet 1, Sæby, 4070 Kirke Hyllinge


CVR-nr. 21 33 41 38

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 17/11/2021


Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2020/2021 side 8

Balance pr. 30. juni 2021 side 9 - 10

Egenkapitalopgørelse side 11

Noter side 12

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Smeden i Sæby Holding ApS
Tingstedet 1, Sæby
4070 Kirke Hyllinge

CVR.nr.: 21 33 41 38
Hjemsted: Lejre Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Henning Kristensen

Bestyrelse: Birgit Johanne Aarup Kristensen



LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at drive finansiering og handel med værdipapirer o.l., samt beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. -6.118 anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020/2021.

	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr.
Administrationsomkostninger		<u>6.890</u>	<u>5</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-6.890	-5
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.432	103
Øvrige finansielle omkostninger	1	<u>660</u>	<u>1</u>
RESULTAT FØR SKAT		-6.118	97
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-1</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>-6.118</u></u>	<u><u>98</u></u>
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-7.550	-5
Overført nettoopskrivning efter indre værdis metode		<u>1.432</u>	<u>103</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>-6.118</u></u>	<u><u>98</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021.

<u>AKTIVER:</u>	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>252.658</u>	<u>251</u>
<u>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</u>		<u>252.658</u>	<u>251</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>252.658</u>	<u>251</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>19</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>0</u>	<u>19</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u><u>252.658</u></u>	<u><u>270</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021.

<u>PASSIVER:</u>	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr.
Selskabskapital		125.000	125
Nettopskrivning efter indre værdis metode		154.801	153
Overført resultat		-123.998	-116
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>155.803</u>	<u>162</u>
Selskabsskat		0	14
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.549	78
Leverandørgæld		4.940	5
Anden gæld		32.366	11
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>96.855</u>	<u>108</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>96.855</u>	<u>108</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>252.658</u>	<u>270</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2020/2021	2019/2020 i
<u>Selskabskapital:</u>	kr.	1.000 kr.
Selskabskapital pr. 30. juni 2021	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<u>Nettoopskrivning efter indre værdis metode:</u>		
Reserve for opskrivninger pr. 1. juli 2020	153.369	50
Overført i henhold til resultatdisponering.....	<u>1.432</u>	<u>103</u>
Nettoopskrivning efter indre værdis metode pr. 30. juni 2021	<u>154.801</u>	<u>153</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. juli 2020	-116.448	-111
Overført i henhold til resultatdisponering.....	<u>-7.550</u>	<u>-5</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2021	<u>-123.998</u>	<u>-116</u>
Egenkapital i alt pr. 30. juni 2021	<u>155.803</u>	<u>162</u>



NOTER.

	2020/2021	2019/2020 i
<u>Note 1. Øvrige finansielle omkostninger:</u>	kr.	1.000 kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>660</u>	<u>1</u>
	<u>660</u>	<u>1</u>

	2020/2021
<u>Note 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</u>	kr.
Anskaffelsessum pr. 1. juli 2020	<u>97.857</u>
Anskaffelsessum pr. 30. juni 2021	<u>97.857</u>
Værdiregulering pr. 1. juli 2020	153.369
Periodens resultat	<u>1.432</u>
Værdiregulering pr. 30. juni 2021	<u>154.801</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	<u>252.658</u>

	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:			
Smeden i Sæby, Bramsnæs VVS ApS, Lejre Kommune	<u>100%</u>	<u>252.658</u>	<u>1.432</u>

Note 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Smeden i Sæby, Bramsnæs VVS ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

